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Yleisopetuksen joustavan perusopetuksen aloittaminen 
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Valmistelija Rehtori Varpu Pousi p. p. 040 199 2237 

 
Perusopetuslain mukaan kunta voi järjestää päättämässään laajuudessa 
perusopetuksen 7-9 vuosiluokkien yhteydessä annettavaa joustavan 
perusopetuksen toimintaa. Opetus toteutetaan perusopetusta koskevien 
säädösten ja opetussuunnitelman perusteiden mukaisesti.  
 
Joustavalla perusopetuksella pyritään vähentämään perusopetuksen 
keskeyttämistä, alisuoriutumista ja ehkäisemään syrjäytymistä. Tavoitteena 
on vahvistaa oppilaiden opiskelumotivaatiota ja elämänhallintaa. 
Perusopetuksen oppimäärän suorittamisen lisäksi oppilaita tuetaan, kun he 
siirtyvät seuraavaan koulutusvaiheeseen ja edistetään heidän 
valmiuksiaan menestyä opiskelussa. Opetuksessa korostuu 
moniammatillinen sekä eri hallintokuntien ja organisaatioiden yhteistyö. 
Erityistä huomioita kiinnitetään oppilaiden yksilöllisiin tarpeisiin. 
Opetuksessa painotetaan toiminnallisia ja työpainotteisia 
opiskelumenetelmiä. 
 
Joustavan perusopetuksen oppilaalla on oikeus säädösten mukaiseen 
oppimiseen ja koulunkäynnin tukeen, ohjaukseen ja opiskeluhuoltoon. 
Oppilas voi tarvitessaan saada yleistä tai tehostettua tukea. Joustavaan 
perusopetukseen voidaan ottaa myös erityistä tukea saava oppilas, mikäli 
oppilas kykenee noudattamaan opetuksessa käytettävää 
opetussuunnitelmaa ja järjestelyä voidaan pitää oppilaan edun mukaisena.  
 
Opetusta voidaan toteuttaa lähiopetuksena koulussa, ohjattuna 
opetuksena työpaikoilla ja muissa oppimisympäristöissä. Joustavan 
perusopetusta varten kuntatekniikka on osoittanut tilan, jonka opetuksen 
järjestäjä voi hyväksyä ja jossa opetus osittain voidaan toteuttaa.  
 
Oppilaat valitaan joustavaan perusopetukseen oppilaan tai huoltajan 
hakemuksesta yhdenvertaisin valintaperustein. Oppilasvalinnasta tehdään 
hallintopäätös, joka valmistellaan moniammatillisesti. Jos yksittäinen 
oppilas siirtyy pois joustavasta perusopetuksesta ennen perusopetuksen 
päättymistä, tehdään joustavan perusopetuksen päättymisestä 
hallintopäätös.  
 
Toiminnan aloittaminen edellyttää vähintään yhden työntekijän 
palkkaamista. Tasa-arvoisen ja yhdenvertaisen perusopetuksen 
järjestämisen näkökulmasta joustavan perusopetuksen tarve on 
paikallisesti olemassa. Toiminta on tarkoitus aloittaa, jos hakemuksia 
siihen tulee ja toimintaa kehitetään.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Miehikkälän ja Virolahden kunnanvaltuustot ovat hyväksyneet 
hallintosäännön liitteen Kaakon kaksikko yhteistyön purkautuminen ja 
henkilöstöorganisaation rakentaminen siirtymäajalla 1.12.2023 alkaen. 
Liitteen mukaisesti kuntien toimielimet työskentelevät yhteislautakunnissa 
yhteistyön purkautumiseen asti voimassa olevan hallintosäännön 
mukaisesti. Yhteislautakuntien sijaan voi olla tarkoituksenmukaista siirtää 
tiettyjen asiakokonaisuuksien päätöksenteko siirtymäajalla 
kunnanhallituksille. 
 
 

Esittelijä Varhaiskasvatusjohtaja Outi Silander 
 

Päätösehdotus Kaakon kaksikon hallintosäännön liitteen §5 mukaisesti sivistys- ja 
hyvinvointilautakunta siirtää joustavan perusopetuksen aloittamisen 
päätöksen Virolahden kunnanhallituksen päätettäväksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
KhVi 10.06.2024 § 109    
20/12.00.00/2022    
 
 
Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Otto Koskela 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää käynnistää joustavan perusopetuksen toiminnan 

syyslukukaudesta 2024 alkaen ja valtuuttaa rehtorin vastaamaan 
toiminnan käynnistämisen käytännön järjestelyistä. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


